
Referat af bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen for halvøen Arrenæs  

0ns.d.4.september 2019 kl.19.30 

 

Til stede: John, Jørgen, Peter, Claus og Liljan.  Referent: Liljan.  

 

Godkendelse af dagsorden 

Tilføjelse til dagsorden: Pkt.7: Auderødlejren 

Forrige referat blev godkendt. 

 

Økonomi 

Siden sidst har to medlemmer mere betalt medlemskab. Peter skriver brev til de ikke-betalende 

medlemmer for at få betaling plus evt. nye mailadresser. Brevet lægges i postkassen til de 

pågældende.   

 

Ny bebyggelse Auderød Byvej 10C 

Planklagenævnet har godkendt vores klage og tilbagebetalt 2x900,-kr.  

John holder øje med om vores sag kommer på listen over klagesager til kommunen.  

Grunden er sat til salg igen. 

 

Høring vedr. Genvejen 10 

Sagen har endnu ikke været på dagsordenen for kommunalbestyrelsens møder. Claus kontakter 

Sine Lyhne Christensen fra Plan og Byg, Halsnæs Kommune. 

  

Nedtagning af belysning på Auderødvej                                                                                             

Kommunen har udsendt brev til beboere på Arrenæs med information om nedtagning af 

vejbelysning på dele af Auderødvej. Der vil blive afholdt et informationsmøde om emnet 17.9.2019 

kl.17.00 på Rådhuset i Byrådssalen. Bestyrelsen mener stadig der er brug for noget belysning af 

hensyn til sikkerhed for de svage trafikanter. 

Der bliver kørt alt for hurtigt på Auderødvej. John retter henvendelse til politiet og kommunen for 

at få hastighedsmåler sat op. Trafiktælling er ligeledes ønsket.  

 

Nye medlemmer 

Vigtigt at tage kontakt til nytilflyttede for at få dem som medlemmer 

 

Auderødlejren 

Produktionsselskaber arbejder i lejren. Derfor kører der tung trafik til og fra. 

Der er skydeøvelser 2 gange årligt. Hold øje med lyden. 

 

Næste møde: ons.d.8.januar 2020 kl.19.30 hos Liljan, Lyngbakken 9 

Generalforsamling: ons.d.29.januar 2020 kl.19.30 i Arresøcentret. Claus reserverer lokalet. 

 

Evt. 

Der er opsat hjertestarter på Auderød Byvej 5. Der står et skilt ved carporten. Hvem melder sig som 

hjerteløbere?   

 

 

 



 

 

                                                                                                                                                          

 

 

 



 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

                                   

 

 

 

      

    

      

    

 


